
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

令和5年11月1日 (水)

新見市役所南庁舎契約検査課

1,775,088円

13:00
令和５年度　新見市公用車（電気
自動車）購入

3,916,000円

落札金額
(税込み)

担当課

都市整備課 (株)金山林業

落札業者

井倉オートサービス
工場

2,430,000円

開始
時間

入　札　名

総務課

令和５年度　城山公園樹木伐採
業務

13:00

13:00 防災用備蓄品購入 総務課 （有）フナコシ



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

入札担当課

住所 新見市哲西町八鳥１０２２－６

落　札　者

委託期間

13時00分

概　　要

(株)金山林業

（有）杉産業

（有）小田工務店

(株)戸川木材

総務部契約検査課 所　属　課 都市整備課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和５年度　城山公園樹木伐採業務

新見市　新見　地内

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

-

(株)金山林業

-

-

-

3,780,000

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

決定

(株)山祐

新見市森林組合

樹木の伐採

種　　別 委託

令和6年3月31日
予定価格（税抜） 3,600,000円

金山　正幸

令和5年10月18日

名称

代表取締役

消費税額等

3,560,000

入　札　者

( 指名業者 )

１３－９

3,916,000円

3,560,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和5年11月1日

指名通知日

税　抜　額
内訳

356,000円

辞退

辞退

辞退

辞退



2

(水)

(水)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

(有)亀井モータース

（株）自光モータース

清水商会（有）

（株）杉本モータース

（有）ナガエオート

（株）新見コルト

（有）光タクシー

（有）オートエム

種　　別

納　　期

概　　要 三菱　ミニキャブミーブ（４シーター）

工場長 山﨑　悟 税　抜　額

予定価格（税込） 2,629,770円
令和6年3月31日

-

新見市井倉５５８－３ 消費税額等 -

北備自動車修理工場（有）

（株）北陽商会

森六自動車（株）

（株）吉平自工

総務課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

井倉オートサービス工場 落札額(税込)

住所

2,430,000円

2,600,000(有)オート来夢ヨシオ

2,550,000カプラス（株）

井倉オートサービス工場 2,430,000

2,496,000

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課

内訳

令和５年度　新見市公用車（電気自動車）購入

納 入 場 所 新見市新見３１０番地３　総務課

指名通知日 令和5年10月18日

開 札 日 時 令和5年11月1日

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

（有）一晃 2,592,600

入 札 結 果 情 報

件　　名

物品

2,590,000

2,518,000

2,500,000

2,550,000

2,660,000

2,485,000

2,590,000

2,650,000

2,663,158

2,518,600

2,750,000



3

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

決定

山佐フロンティア（株）　オカセキ
事業部

1,750,000

（有）フナコシ 1,643,600

種　　別

納　　期

概　　要
アルファ化米（3,000食）、備蓄パン(1,860食）
保存水(500ml)(1,440本)、液体ミルク(200ml)264本

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）中村商事 1,716,000

（有）佐々木文正堂 1,800,000

1,827,600円
令和6年3月31日

物品

予定価格（税抜）

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 総務課

落　札　者
名称

（有）フナコシ 落札額(税込)

住所

1,775,088円

代表取締役 船越　潤
内訳

税　抜　額 1,643,600円

新見市高尾２３０６－３ 消費税額等 131,488円

納 入 場 所 新見市新見３１０番地３

指名通知日 令和5年10月18日

開 札 日 時 令和5年11月1日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名
防災用備蓄品購入


